
Zpráva o financování volební kampaně
Řádné volby do senátu 2022

Kandidující subjekt / Kandidát:
Milan Bušek

Identifikátor zprávy: Z7387-20221018104928
Datum: 18.10.2022 08:49:28

    Milan Bušek, nezávislý kandidát

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a  
politických hnutí zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi

Počet stran .......... v části I.
Celkem 0,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození 
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše peněžitého
daru v Kč

Žádné údaje

Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi

Počet stran .......... v části II.
Celkem 0,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození 
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Žádné údaje

Část III. Výdaje hrazené kandidáty

Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň

Počet stran .......... v části IV.
Celkem 0,00 Kč v části IV.

Částka v Kč Účel, na který byla 
použita

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s 
financováním volební kampaně zavázal

Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše 
dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace

Volební kampaň mi nikdo nefinancoval, nikdo mi neposkytl finanční dar ani nepeněžité plnění. Finanční prostředky, které jsem převedl ze svého účtu na účet volební-
transparentní, byly převedeny za účelem hrazení nákladů za vedení účtu. K tomuto mě banka (Česká spořitelna, a.s.) vyzvala dopisem.


	Zpráva o financování volební kampaně
	Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
	Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
	Část III. Výdaje hrazené kandidáty
	Část IV. Výdaje na volební kampaň
	Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební kampaně zavázal
	Dodatečné informace


